ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03 декабря 2020 года                                                                                                                 № 662

г. Камбарка

О внесении изменений в муниципальную про-

грамму  «Развитие образования и воспитание»,

утвержденную постановлением Администрации

Камбарского района от 10.10.2014 года № 765

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муници-

пальных программ МО «Камбарский район», утвержденным  постановлением Администра-

ции Камбарского района от 24.03.2014 года № 151 (в редакции постановлений Администра-

ции Камбарского района от 23.05.2016 года № 301, от 29.10.2018 года № 643), руководству-

ясь Уставом МО «Камбарский район»,  Администрация Камбарского района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести  в  муниципальную программу «Развитие образования и воспитание»,

утвержденную постановлением Администрации Камбарского района от 10.10.2014 года

№ 765  (в редакции постановлений Администрации Камбарского района от 15.04.2019 года

№ 202, от 01.06.2020 года № 277, от 27 августа 2020 года № 469, от 26 ноября 2020 года

№ 652) (далее по тексту - муниципальная программа), следующие изменения:

1.1. В приложении № 2 к муниципальной программе - «Перечень основных меро-

приятий муниципальной программы»

1.1.1. После строки 01 2 22 дополнить  строкой 01 2 23 следующего содержания:

01 2 23   Обеспечение участия пред-

ставителей Камбарского рай-

она в конкурсном отборе про-

ектов молодежного  инициа-

тивного бюджетирования

(Атмосфера)

Управление

народного

образования

2020-

2024

годы

Участие представителей

Камбарского района в

конкурсном отборе  проек-

тов молодежного инициа-

тивного бюджетирования

(Атмосфера)

01.3.3,

01.3.4,

01.3.5

1.1.2. После строки 01 2 27 дополнить строкой 01 2 28 следующего содержания:

01 2 28   Расходы на создание (обнов-

ление) материально-

технической базы для реали-

зации основных и дополни-

тельных общеобразователь-

ных  программ цифрового и

гуманитарного профилей в

общеобразовательных орга-

низациях, расположенные в

сельской местности и малых

городах, сверх установленно-

го уровня софинансирования.

Управление

народного

образования

2020-

2024

годы

Функционирование цен-

тров образования цифро-

вого и гуманитарного

профилей «Точка роста» в

рамках реализации регио-

нального проекта «совре-

менная школа» нацио-

нального проекта «Обра-

зование».

01 2 24

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАМБАРСКОГО РАЙОНА

КАМБАРКА РАЙОНЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

1.1.3. Строку  01 3 19 изложить в следующей редакции:

01 3 19   Обеспечения участия пред-

ставителей Камбарского рай-

она в конкурсном отборе про-

ектов молодежного  инициа-

тивного бюджетирования

(Атмосфера)

Управление

народного

образования

2020-

2024

годы

Участие представителей

Камбарского района в

конкурсном отборе  проек-

тов молодежного инициа-

тивного бюджетирования

(Атмосфера)

01.3.3,

01.3.4,

01.3.5

1.1.4. После строки 01 3 19 дополнить строкой 01 3 20  следующего содержания:

01 3 20  Расходы на единовременные

компенсационные выплаты

работникам образовательных

организаций за работу по под-

готовке и проведению ГИА

Управление

народного

образования

2020-

2024

 годы

Проведение итоговой ат-

тестации по образователь-

ным программам основно-

го и среднего общего об-

разования в пунктах про-

ведения экзаменов

2. Разместить  настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования  «Камбарский район»  и сети «Интернет».

Глава  муниципального образования

«Камбарский  район»         -       А. В. Поддубский
Экз.-3